SERVIÇO  DE  MANUTENÇÃO
PREVENTIVA  DOS  EQUIPAMENTOS
ODONTOLÓGICOS

PROPRIA 9,00 Serviço 367,33 350,00 3.150,00

VALOR TOTAL 16.370,00

Homologado para JOBE NOGUEIRA DIOGENES PINHEIRO inscrita no CNPJ/MF: 
61.127.267/0001-39, pelo melhor valor de R$ 16.370,00  (dezesseis mil, trezentos e 
setenta reais), em 25/11/2025.

assinado eletronicamente
Ana Maria De Oliveira Aquino Neta

ORDENADOR(A) DE DESPESAS